



Hämeen kauppakamari kiittää mahdollisuudesta lausua Nostavan alueen elinvoimavaikutuksista Hollolan kunnalle. Kiitän myös tilaisuudesta osallistua valtuustoseminaariin asian tiimoilta aiemmin kuluneella viikolla

Kiertotalousalueen perustaminen Hollolaan toisi kunnalle merkittäviä elinvoimavaikutuksia usealla tasolla:

- **Työpaikat ja yritykset:** Kiertotalousinvestoinnit synnyttävät uusia työpaikkoja ja yrityksiä, mikä kasvattaa kunnan verotuloja ja mahdollistaa hyvinvointipalveluiden tuottamisen myös väestön ikääntyessä. Hankkeessa on keskeistä huomioida, että teollisuusalueen investoinnit synnyttävät työpaikkoja sekä suoraan että välillisesti ja luovat ympärilleen kokonaisia ekosysteemejä ja liiketoimintamahdollisuuksia.
- **Rahoitus ja innovaatiot:** Kiertotalousalue mahdollistaa uuden liiketoiminnan ja innovaatioiden syntyminen sekä houkuttelee ulkopuolista rahoitusta. Tämä vahvistaa alueen kilpailukykyä ja uudistumiskykyä.
- **Resurssitehokkuus ja ilmastohyödyt:** Kiertotalous edistää resurssitehokkuutta, mikä tuo ilmasto- ja luontohyötyjä. EU:n tavoitteena on kaksinkertaistaa materiaalien kiertotalousaste vuoteen 2030 mennessä, mikä voi tuoda Eurooppaan jopa puoli miljoonaa uutta työpaikkaa. Hollolalla on Nostavan hankkeessa käsissään ainutlaatuinen mahdollisuus olla osa isoa murrosta nostaa kierrätettyjen materiaalien määrää, mikä globaalisti on edelleen todella matala (2025: 6,9 % kaikesta materiaalista [World Circularity Gap](#) raportin mukaan).
- **Kilpailuetu:** Kiertotalousalue antaa kunnalle kilpailuetua houkuttelemalla uusia toimijoita ja investointeja sekä tukemalla puhdasta siirtymää ja digitalisaatiota. Puhtaan siirtymän investoinneissa on suuri globaalitaloudellinen potentiaali ja ratkaisun avain Suomen kasvuun, jossa Hollola voi tällä päätöksellään olla osa isoa ratkaisua.<sup>1</sup>

Yhteenvedona voidaan todeta, että kiertotalousalueen perustaminen tukisi Hollolan kunnan elinvoimaa, taloudellista kestävyyttä ja kilpailukykyä sekä edistäisi ilmasto- ja luontotavoitteiden saavuttamista.

Lahdessa 16. päivänä marraskuuta 2025

Hämeen kauppakamari

Anne Vanhala  
toimitusjohtaja

---

<sup>1</sup> EK:n vihreän siirtymän investointien dataikkunan mukaan kokonaisinvestoinnit 300 mrd€ ja kiertotalouden investoinnit 1,8 mrd€ [Vihreiden investointien dataikkuna - Elinkeinoelämän keskusliitto](#)